1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLICO N° 27/20 –

Divulga Notas da Avaliação Realizada no dia 15/03/20,

O Município de Igrejinha, representado, neste ato, pelo Sr. Joel Leandro Wilhelm,

Prefeito Municipal, no uso das atribuições legais,  torna público a divulgação de nota da

prova realizada no dia 15/03/20,  aplicada aos candidatos convocados pelo Edital n° 16/20,

após Curso de qualificação básica para formação de Agente Comunitário de Saúde, em

conformidade com o Art.  17 do Edital  de Processo Seletivo para Emprego Público  n°

05/19.

1.1 Integra este Edital o seguinte Anexo:

ANEXO I – Notas da prova objetiva aplicada no dia 15/03/20, após realização Curso de

qualificação básica para formação de Agente Comunitário de Saúde.

Município de Igrejinha/RS, 18 de março de 2020.

Joel Leandro Wilhelm
Prefeito

Registre-se e publique-se.

Leandro Marciano Horlle
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ANEXO I

Notas da prova objetiva aplicada no dia 15/03/20, após realização Curso de qualificação

básica para formação de Agente Comunitário de Saúde.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 01 - ESF PEDRO IVAN

Nome do Candidato Inscrição Classificação NOTA
AVALIAÇÃO REALIZADA EM 15/03/20

ARIANE ALVES DA SILVA 37 1º 92,50
EMERSON JUNIOR FERREIRA GUIMARÃES 55 2º Não Compareceu

GISELE CRISTINA DOS SANTOS BLUMM 30 3º 92,50

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 02 -  ESF XV DE NOVEMBRO

Nome do Candidato Inscrição Classificação NOTA
AVALIAÇÃO REALIZADA EM 15/03/20

SIMONE APARECIDA ZENI KUHS 46 1º 87,50
CATIA SUZANA ZIMMER 31 2º 95,00

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 03 - ESF MOINHO

Nome do Candidato Inscrição Classificação NOTA
AVALIAÇÃO REALIZADA EM 15/03/20

PATRICIA DE SOUZA DE OLIVEIRA 32 1º 85,00

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 04 - ESF VIADUTO

Nome do Candidato Inscrição Classificação NOTA
AVALIAÇÃO REALIZADA EM 15/03/20

AMANDA BARCELOS RAMOS 66 1º 87,50
DANIEL D'AVILA PEREIRA 25 2º 70,00

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 05 - ESF ACÁCIAS

Nome do Candidato Inscrição Classificação NOTA
AVALIAÇÃO REALIZADA EM 15/03/20

BRENDA DE MORAES 45 1º 87,50

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 06 - ESF VILA NOVA

Nome do Candidato Inscrição Classificação
NOTA

AVALIAÇÃO
REALIZADA EM 15/03/20

LINDAMIR DE FATIMA BONIATTI 42 1º 90,00

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 07 - ESF MORADA VERDE

Nome do Candidato Inscrição Classificação
NOTA

AVALIAÇÃO
 REALIZADA EM 15/03/20

JOSILHANE BERNARDO 20 1º 92,50

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 08 – PACS

Nome do Candidato Inscrição Classificação
NOTA

AVALIAÇÃO
 REALIZADA EM 15/03/20

JANAINA DE PAULA PAIVA 22 1º 87,50
BRENDA LAMB 38 2º 92,50

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS INTERIOR

Nome do Candidato Inscrição Classificação
NOTA

AVALIAÇÃO
 REALIZADA EM 15/03/20

MARCIO SCHWANTES 16 1º 82,50
JESSICA ALINE DREYER 47 2º Não Compareceu

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS